
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 21. ledna 2013 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Josef Kovalčuk, prof. PhDr. Silva Macková, 
MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Petra Riou, Ing. Ivana Oulehlová, Mgr. Pavla Musilová, 
MgA. Markéta Švecová, MgA. Tereza Čechová 

Omluveni: MgA. Blanka Chládková, MgA. Kristýna Vávrová 
 
I. Chod fakulty: 
 KD projednalo Závěrečné zprávy rozvojových projektů, na kterých DIFA participovala v roce 

2012 (Registr uměleckých výstupů; Festivaly AMU a JAMU); 
 tajemník informoval, že v pátek 18/1 proběhlo první kolo jednání Ekonomické komise JAMU 

v souvislosti s přípravou rozpočtu na rok 2013; 
 KD odsouhlasilo navržené požadavky na reprodukci majetku (viz. příloha tohoto zápisu); 
 ve středu 23. ledna 2013 od 13.30 hodin v místnosti č. 104 se uskuteční Porada pedagogů; 
 tajemník fakulty informoval o časovém harmonogramu návštěvy externích hodnotitelů vnitřní 

evaluace JAMU (metoda EFQM), která proběhne v několika tematických blocích s různými 
skupinami v úterý 22/1 a středu 23/1; koordinaci zajišťuje MgA. Vodička a MgA. Chládková; 

 MgA. Švecová informovala o dosavadním průběhu zkoušení muzikálu Pokrevní sestry, který 
by měl mít premiéru v DnO ve dnech 17. a 18. února 2013. 

 
II. Studijní oddělení: 
 Tereza Reková (II. roč. bak., RTDS) - žádost o ISP z důvodu zahraniční stáže; KD žádosti 

vyhovělo; 
 Bibana Rybárová (II. roč. bak., RTDS) - žádost o ISP z důvodu zahraniční stáže; KD žádosti 

vyhovělo; 
 Veronika Pospíšilová (II. roč. bak., RTDS) - žádost o ISP z důvodu zahraniční stáže; KD 

žádosti vyhovělo; 
 BcA.Marek Steininger (I. roč. nav. mag., RTDS) - žádost o ISP z důvodu zahraniční stáže; 

KD žádosti vyhovělo. 
 

III. Zahraniční oddělení: 
 KD nominovalo představení Pisum Sativum studentů ateliéru KSFT na Mezinárodní festival 

divadelních škol ve Varšavě (27. 6. – 3. 7. 2013); v případě, že bude představení na festival 
vybráno a vzhledem ke kolizi s termíny SZK, budou mít studenti možnost vykonat SZK 
v zářijovém termínu, který bude v jejich případě považován za řádný; 

 KD souhlasilo se setrváním DIFA JAMU v mezinárodní síti ELIA i v roce 2013; Mgr. Riou 
předá fakturu k uhrazení členského příspěvku na rektorát JAMU; zároveň KD schválilo 
zapojení fakulty do nově vznikající mezinárodní sítě divadelních škol E:UTSA (Europe: 
Union of Theatre Schools and Academies); 

 v úterý 22/1 proběhne schůzka s paní prof. Zojou Mikotovou, jejímž obsahem bude možnost 
zapojení ateliéru VDN do dvouletého projektu „CHANNEL. THEATRE AS A 
COMMUNICATION CHANNEL AND INCLUSION TOOL FOR DEAF PEOPLE“ v rámci 
programu Grundtvig a také informace o přidělených financích na podporu studentů SSP. 

 
IV. Různé: 
 studentka HF požádala o možnost realizovat svůj semestrální projekt v místnosti č. 202 dne 

29/1 od 18.00 hod. na DIFA; tajemník prověří detaily a bude-li to reálné (i vzhledem 
k probíhajícím přijímacím zkouškám na herectví), vyhoví tomuto požadavku. 

 
 
zapsala: MgA. Tereza Čechová               verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 




	03_Zapis_z_KD_21_01_13
	03_Priloha_zapisu_(pozadavky_-_reprodukce_majetku)

